РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАПЦЕГАЙТУЙСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.12.2012 г.                                                                                        № 38
с. Капцегайтуй

Об утверждении правил землепользования и застройки сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
Руководствуясь статьей 14 федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьями 30-40 Градостроительного кодекса Российской Федерации и федерального закона «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», в целях обеспечения градостроительного регулирования на территории сельского поселения  «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края Совет сельского поселения
   РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края. Общая часть, согласно приложению № 1.

2. Утвердить Карту зон с особыми условиями использования территории и карту территориального зонирования сельского поселения «Капцегайтуйское», согласно приложению № 2.

3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации и в информационном бюллетене библиотеки.

4. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                               В.А.Волгин